
 

 

 

Finálové kolo 

soutěže odborných dovedností  

v rámci přehlídky České ručičky 2024 

elektro - silnoproud 

 

Pod záštitou náměstka hejtmana Jihomoravského kraje  

a záštitou energetické společnosti E.GD 

                                  

  
 

 

 

 

Termín konání:   30. dubna 2024 

Pořadatel:  Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková 
organizace, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice  
 
 
 
 
 
                                            



 

 

Organizace soutěže: 

 

Organizační zabezpečení:                      Mgr. Aleš Poláček –  vedoucí učitel OV   

                                                                           

Ubytování a stravování:        Pořadatel zajistí na základě závazné přihlášky 

                                                                stravování a ubytování.  

 

Prezence: Úterý 30. 4. 2024    7.15 – 7.30 hodin v budově Energy Centra. 

Vedoucím každé výpravy je výchovný pracovník jmenovaný ředitelem vysílající 

školy, který v plném rozsahu zodpovídá za svěřené žáky. 

 

Podmínky účasti v soutěži:   

 účastníky finále jsou žáci, kteří se umístili na prvním, nebo prvním a druhém místě v 

regionálních kolech SOD, řádného denního studia; totožnost soutěžící prokáže 

občanským průkazem, který předloží při prezenci a soupiskou potvrzenou ředitelem školy 

 

 řádně vyplněná přihláška do soutěže a doručená organizátorovi do 19. 4. 2024, včetně 

objednávky na stravování a ubytování! (přihlášku lze zaslat poštou, nebo elektronicky)  

 

Technická ustanovení: 

 

 Po celou dobu soutěže mají do tříd a na pracoviště přístup pouze zadavatelé jednotlivých 

zkoušek, členové hodnotitelské komise a osoby pověřené předsedou komise. 

 

 Rozlosování provede předseda hodnotitelské komise. 

 

 Seznam soutěžících a soupisky budou po celou dobu soutěže uloženy u předsedy 

hodnotitelské komise. 

 

 Za přestupky proti pravidlům BOZP a nepořádku na pracovišti se body odečítají. 

 

Vybavení soutěžících   

 Sady křížových a plochých šroubováků, kleště štípací, kleště odizolovací, kleště ploché, aku 

šroubovák s klíčidlem pro vrták do průměru 13 mm + bity, sada vrtáků, vodováha 

 obvodová zkoušečka „vadaska“, metr (svinovací, zednický), tesařská tužka, nůž Jocari, 

nářadí na dělení materiálu plast kov (pilka, nůžky), úhelník příložný cca 300 mm 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ceny a odměny:      

                                  1. místo           odměna do 5 000,-Kč 

                                  2. místo           odměna do 3 000,-Kč 

                                  3. místo           odměna do 2 000,-Kč   

          

Vítěz soutěže bude oceněn v přehlídce vítězů České ručičky na slavnostním galavečeru             

v měsíci červnu 2024.  

 

Náklady: 

 

Všichni zúčastnění startují na náklady vysílající organizace. Náklady budou rozpočítány                   

a fakturovány ze strany pořádající školy všem organizacím, jejichž žáci se soutěže zúčastnili. 

 

Fakturace bude zahrnovat: 

              náklady na odměnu pro předsedu zkušební komise 

              náklady na odměnu organizačního pracovníka soutěže 

              materiální náklady praktické části soutěže 

              administrativní náklady soutěž 

 

Náklady na ubytování a stravování v DM SŠEE Sokolnice budou fakturovány přímo ze strany 

poskytovatele. 

 

Časový harmonogram: 

 

Úterý 30. 4. 2024:    7.15 - 7.40  hodin prezence ( nářadí a pracovní oděv již sebou) 

                   7.40 hodin zahájení soutěže 

        7.40 - 12.40 hodin praktická část soutěže  

      12.45 - 13.30 hodin oběd  

                                     13.30 - 14.30 hodin písemná část soutěže – soutěžící 

                            15.30 slavnostní vyhodnocení soutěže 

 

Kontaktní informace:   

                      Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace, 

Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

 

Telefon:   spojovatelka  544 224 634                                           info@ssee-sokolnice.cz                      

Vyřizuje:  Mgr. Aleš Poláček    602 789 756                         polacek@ssee-sokolnice.cz    

 

V  Sokolnicích dne 12. Února 2024 

 

 

                                                                                                    Schválil : 

                                                                                Mgr. Marek Jelínek 

                                                                                                 ředitel školy 

              

mailto:info@ssee-sokolnice.cz
mailto:polacek@ssee-sokolnice.cz


 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

Do finálového kola, soutěže odborných dovedností v rámci přehlídky České ručičky 2024 

elektro - silnoproud 
                                                             
Adresa vysílající organizace:    …… ………………………… 

                                                     ……............... 

                                                     …………………………………………… 

                                        IČO:    ……. …………………………….  

                  Bankovní spojení:    ……  ……………………  

 

 

 Pedagogický dozor     :     ………………………………… 

 

 Kontaktní  e-mail, tel :     …………………, tel. …… 

      

 

Soutěžící žák:    

               

              příjmení         jméno                                  obor ,  ročník                               rok narození  

   

 1. ……………               …….      …………………..…………………                    …………. 

    

           

Přihláška na ubytování a stravování v DM SŠEE Sokolnice (samostatná fakturace): 

 

Dne Požadavek Počet osob 

      pondělí 29. 4. 2024 večeře  

nocleh  

      úterý 30. 4. 2024 snídaně  

 

Přihláška na oběd, poskytovaný SŠEE Sokolnice (samostatná fakturace): 

 

Dne Požadavek Počet osob 

     úterý 30. 4. 2024 oběd  

 

 

V …… ……………………......... 

 

Dne : ……………………….                                           ………………………………… 

                                                                                                          Podpis a razítko organizace          

 


